UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

BILANBIC -ACTIF

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

ACTIF

Vaeursau 31/05/21

Val. Brutes

Amort. & dépréc.

Val. Nettes

Vaeursau
31/05/20

Capital souscrit non appelé
ACTIF IMMOBILISE
Immobilisationsincor porelles

Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercia (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes
Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillagesindustriels
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes
Immobilisationsfinancieres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations
Titresimmobilisés de I'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autresimmobilisations financiéres
TOTAL (1)

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
M atiéres premiéres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)
Produitsintermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes ver sés sur commandes
Créances
Créances Clients et Comptes rattachés (3)
Autres créances (3)
Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autrestitres
Instrumentsdetrésorerie
Disponibilités
Char ges constatées d'avance (3)
TOTAL (I1)
Chargesarépartir sur plusieursexercices (111)
Primes de rembour sement des emprunts (1V)
Ecartsde conversion actif (V)

TOTAL GENERAL(I +11 +111 +1V +V)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont @ moins d'un an (brut)
(3) Dont a plus d'un an (brut)

15,00
15,00

4 617,54

4 617,54

4 632,54

15,00
15,00

461754

4 617,54

4 632,54

15,00
15,00

3 522,56

3 522,56

3 537,56
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

BILAN BIC - PASSIF

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

PASSIF

Vadeurs
au 31/05/21

Vadeurs
au 31/05/20

CAPITAUX PROPRES
Capital (dont versé: 0)
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report & nouveau
Résultat del'exercice (bénéfice ou perte)
SITUATION NETTE

Subventions d'investissement
Provisionsréglementées

TOTAL (1)

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions detitres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL (1) Bis

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (1)

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes aupr és des établissements de cr édit (2)
Emprunts et dettes financiéres diver ses (3)

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes Four nisseur s et Comptesrattachés

Dettes sur immobilisations et Comptesrattachés
Autres dettes

Instrumentsdetrésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL (l11)

Ecartsde conversion passif  (1V)

TOTAL GENERAL (I + 11 +111 +1V)

(1) Dont a plus d'un an

(1) Dont @ moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
(3) Dont emprunts participatifs

3 033,56
1 298,98
433254

433254

300,00

300,00

4 632,54

300,00

5347,76
-2314,20
3 033,56

3 033,56

504,00

504,00

3 537,56

504,00
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

CR BIC - CHARGES

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

Exercicedu 01/06/20 au 31/05/21

CHARGES (horstaxes) Achats Var. Stocks

Total

Exercice N-1
01/06/19 au 31/05/20

Chargesd'exploitation (1)
Achats de marchandises

Achats de matiéres premiéres et autres
approvisionnements

Autres achats et charges externes *
Impbts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements
Charges sociaes
Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements

Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions

Autres charges

TOTAL DESCHARGESD'EXPLOITATION (1)

Quotes-partsderésultat sur opérations faitesen commun (I1)

Chargesfinanciéeres
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intéréts et charges assimilées (2)
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilieres de placement

TOTAL DESCHARGESFINANCIERES((I11)

Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

TOTAL DESCHARGESEXCEPTIONNELLES (1V)

Participation des salariés aux résultats (V)

Impdt sur lesbénéfices (V1)

TOTAL DESCHARGES  (I+I1+I11+IV+V+VI)
BENEFICE (3

TOTAL GENERAL

* Y compris:
- redevances de crédit-bail mobilier
- redevances de crédit-bail immobilier

(1) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs
(2) Dont intéréts concernant les entreprises liées
(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impdts de

3561,02

3 561,02

3 561,02
1 298,98
4 860,00

2 314,20

2 314,20

2 314,20

2 314,20
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

CR BIC - PRODUITS

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

PRODUITS (horstaxes)

Exercice
01/06/20 au 31/05/21

Exercice N-1
01/06/19 au 31/05/20

Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises
Production vendue (biens et services)

Sous-total A - Montant net du chiffred'affaires

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions, dépréciations (et amortissements), transferts de charges
Autres produits

Sous-total B

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) (A+B)
Quotes-partsderésultat sur opérations faitesen commun (1)

Produitsfinanciers
De participation (2)
D'autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (2)
Autres intéréts et produits assimilés (2)
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de val eurs mobiliéres de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (I11)

Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)

TOTAL DES PRODUITS (I+11+l11+1V)

PERTE (3
TOTAL GENERAL

(1) Dont produits afférents & des exercices antérieurs
(2) Dont produits concernant les entités liées
(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impots de

4 860,00

4 860,00

4 860,00

4 860,00

4 860,00

2 314,20
2 314,20
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

SOLDESINTERMEDIAIRES DE GEST.

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

Du 0U0620 [ _ Du 01/06/19 ] Variation
Au 31/05/21 ° Au 310520 | €% envaear n %
CHIFFRE D'AFFAIRES 4 860 100 100 4 860

V entes de marchandises
- Co(t d'achat des marchandises vendues

MARGE COMMERCIALE

Production vendue (biens et services) 4860 100 4 860
+/ - Production stockée
+ Production immobilisée

PRODUCTION DE L'EXERCICE 4 860 100 4 860
CHIFFRE D'ACTIVITE 4860 100 4 860
- Matiéres premiéres
- Sous-traitance (directe)

MARGE DE PRODUCTION 4 860 100 4 860

MARGE BRUTE TOTALE 4 860 100 4 860

- Autres achats 56 1 56

- Charges externes 3506 72 2314 1191 51
VALEUR AJOUTEE PRODUITE 1299 27 -2 314 3613 156

Subventions d'exploitation

- Impbts, taxes et versements assimilés
- Salaires et traitements

- Charges sociaes

Total

EXCEDENT BRUT D'EXPL. 1299 27 -2 314 3613 156

Reprises sur dépréciations, provisions, amorts
+ Transferts de charges d'expl oitation

+ Autres produits d'exploitation

- Dotations amorti ssements et dépréciations

- Autres charges d'exploitation
Totd

RESULTAT D'EXPLOITATION 1299 27 -2314 3613 156

Opérations en commun
+ Produits financiers
- Chargesfinanciéres
Totd

RESULTAT COURANT 1299 27 -2314 3613 156

+ Produits exceptionnels (1)
- Charges exceptionnelles (2)
- Participation des salariés
- Impdt sur les bénéfices (1)
Total

RESULTAT EXERCICE 1299 27 -2 314 3613 156

(1) dont produits cessions & éments cédés
(2) dont valeurs comptables éléments cédés
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

BILAN ACTIF DETAILLE

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

Valeurs nettes au Valeurs nettes au Variation
ACT I F 31/05/21 31/05/20 en valeur en %
ACTIF IMMOBILISE
Immobilisationsincorporelles
Immobilisations cor porelles
Immobilisations financiéres (2)
Autres immobilisations financiéres 15,00 15,00
Parts sociales 15,00 15,00
TOTAL (I) 15,00 15,00
ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances (3)
Disponibilités 461754 3522,56 1094,98 31,08
Credit Mutuel 4 617,54 3522,56 1 094,98 31,08
TOTAL (I1) 4 617,54 3522,56 1 094,98 31,08
TOTAL GENERAL (I+1T+TT+HIV+V) 4 632,54 3 537,56 1 094,98 30,95
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

BILAN PASSIF DETAILLE

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

PASSIF Valeurs au Valeurs au Variation
31/05/21 31/05/20 envaleur en%
CAPITAUX PROPRES
Réserves
Report a nouveau 3033,56 5347,76 -2 314,20 -43,27
Report & nouveau créditeur 3033,56 5347,76 -2 314,20 -43,27
Résultat del'exercice (bénéfice ou perte) 1 298,98 -2 314,20 3613,18 156,13
SITUATION NETTE 4 332,54 3033,56 1298,98 42,82
TOTAL (1) 433254 3 033,56 1 298,98 42,82
AUTRES FONDS PROPRES
TOTAL (l) Bis
PROVISIONS
TOTAL (I1)
DETTES (1)
Dettes Fournisseurs et Comptesrattachés 300,00 504,00 -204,00 -40,48
Fourn.F.N.P. 300,00 504,00 -204,00 -40,48
TOTAL (I11) 300,00 504,00 -204,00 -40,48
TOTAL GENERAL (I+l1+11+1V) 4632,54 3 537,56 1 094,98 30,95
(1) Dont & moins d'un an 300,00 504,00
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UNION DESARTISANS TAXI SARTHE

COMPTE RESULTAT DETAILLE

Du 01/06/2020 au 31/05/2021

Du 01/06/20 Du 01/06/19 Variation
Au 31/05/21 Au 31/05/20 en valeur en%
Produits d'exploitation
Production vendue (biens et services) 4 860,00 4 860,00
Cotisations Adhérents 4 860,00 4 860,00
M ontant net du chiffre d'affaires 4 860,00 4 860,00
TOTAL DESPRODUITSD'EXPLOITATION (1) 4 860,00 4 860,00
Charges d'explaitation
Autres achats et charges externes 3561,02 2 314,20 1 246,82 53,88
Fournit.administratives 55,50 55,50
Honoraires comptables 396,00 252,00 144,00 57,14
Honoraires divers 861,65 950,00 -88,35 -9,30
Voyages et déplacements 79,80 79,80
Réceptions 1013,10 72,20 940,90
Frais postaux, télécommunic. 88,92 88,92
Concours bancaires 26,05 26,05
Cotisations 1 040,00 1 040,00
TOTAL DESCHARGESD'EXPLOITATION (I1) 3 561,02 2 314,20 1246,82 53,88
RESULTAT D'EXPLOITATION (-1 1 298,98 -2 314,20 3613,18 156,13
Quotes-partsderésultat sur opérat. faites en commun
Produitsfinanciers
TOTAL DESPRODUITSFINANCIERS (V)
Chargesfinanciéres
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)
RESULTAT FINANCIER (V - VI)
RESUL TAT COURANTavt impéts (I-11+111-IV+V-V1) 1 298,98 -2 314,20 3613,18 156,13
Produits exceptionnels
TOTAL DESPRODUITS EXCEPTIONNELS (VI11)
Char ges exceptionnelles
TOTAL DESCHARGESEXCEPTIONNELLES (VIII)
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)
TOTAL DESPRODUITS (1+111+V+VII) 4 860,00 4 860,00
TOTAL DES CHARGES (I +IV+VI+VII 1+ X+X) 3 561,02 2 314,20 1 246,82 53,88
Bénéfice ou Perte 1 298,98 -2 314,20 3613,18 156,13

ISACOMPTA CONNECT - BCRD - Fiscal -




SOMMAIRE

Bilan actif

Bilan passif

Compte derésultat

Solde intermédiair e de gestion
Actif détaillé

Passif détaillé

Compte derésultat détaillé

00 ~NO O1WwN PP




	Bilan - Actif
	Bilan - Passif
	CR BIC - Charges
	CR BIC - Produits
	Soldes Intermédiaires de Gest.
	Bilan Actif Détaillé
	Bilan Passif Détaillé
	Compte résultat détaillé
	Sommaire

		2021-09-28T09:24:49+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




